
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων του ΝΠΔΔ Παιδικοί και 
Βρεφονηπιακοί Σταθμοί Δήμου Κιλκίς για το έτος 
2023.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 966/16-01-2023 απόφα-
σής μας (Β’ 396) περί καθορισμού ανώτατου ορί-
ου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας 
των υπαλλήλων του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης.

3 Έγκριση της υπ’  αρ. 06/2021 απόφασης του Πε-
ριφερειακού Συμβουλίου Θεσσαλίας σχετικά με 
την έγκριση μελετών εξασφάλισης κυκλοφορίας, 
που αφορούν την εκ περιτροπής κυκλοφορία για 
ημερήσια ζώνη έργων του οδικού δικτύου αρ-
μοδιότητας της ΠΕ Λάρισας και ειδικότερα του 
έργου «ΕΡΓΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΛΟΓΩ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ (ΙΑΝΟΣ) ΣΤΙΣ 18-19 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙ-
ΟΥ 2020 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ» Υποέρ-
γο 2 «ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟΣ 38 ΔΕΝΤΡΑ-ΝΑΡΘΑΚΙ-ΑΓ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΔΕΝΤΡΟΧΩΡΙ- ΣΚΟΠΙΑ-ΠΛΑΤΑΝΟΣ».

4 Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των υφιστα-
μένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κορυδαλλού 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέ-
ους κλάδους και ειδικότητες.

5 Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Τρικκαίων με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 106625  (1)

   Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων του ΝΠΔΔ Παιδικοί και 
Βρεφονηπιακοί Σταθμοί Δήμου Κιλκίς για το έτος 
2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Του άρθρο 2 παρ. 3 του ν. 2685/1999 «Κάλυψη δα-

πανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός Επι-
κράτειας και άλλες διατάξεις» (Α’ 35).

2. Το άρθρο 25 παρ. 6 του ν. 2738/1999 «Συλλογικές 
διαπραγματεύσεις στην Δημόσια Διοίκηση, μονιμοποι-
ήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 180).

3. Το άρθρο 9 παρ. 1 του ν. 3833/2010 «Προστασία της 
εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώ-
πιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40). 

4. Τα άρθρα 6, 6Α, 6Β, 280 και 283 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

5. Τα άρθρα 2 και 3 της υποπαραγράφου Δ.9 της παρα-
γράφου Δ του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης 
από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθ-
μίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδό-
τησης» (Α’ 94).

6. Το άρθρο 36 παρ. 2 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή 
της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4946

54723

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.08.07 19:27:04
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54724 Τεύχος B’ 4946/07.08.2023

7. Τα άρθρα 63 έως 67 του ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του 

Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους 

επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και 

δαπανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

8. Το άρθρο 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (π.δ. 63/2005 - Α’ 98), 

αναφορικά με τον έλεγχο δαπανών που προκαλούν οι κανονιστικές διοικητικές πράξεις σε συνδυασμό με την παρ. 22 

του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

9. Το άρθρο 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235).

10. Την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφαση Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του μετακλητού 

Γραμματέα Α.Δ.Μ.Θ.

11. Την υπ’ αρ. 94360/01.07.2023 (ΑΔΑ:9ΒΗ4ΟΡ1Υ-32Ε) απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Μακεδονίας - Θράκης.

12. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών, σχετικά με την πα-

ροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαραγράφου Δ.9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 του 

ν. 4336/2015 «Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» (Α’ 94).

13. Το υπ’ αρ. 907/20.07.2023 αίτημα του ΝΠΔΔ Παιδικοί και Βρεφονηπιακοί Σταθμοί Δήμου Κιλκίς περί καθορισμού 

ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του ως άνω Νομικού Προσώπου για 

το έτος 2023.

14. Το γεγονός ότι το ύψος της προκαλούμενης, από την απόφαση αυτή, δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των 

(1.500,00) ευρώ και θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε.: 15.6422, του προϋπολογισμού του ΝΠΔΔ Παιδικοί και Βρεφονηπιακοί 

Σταθμοί Δήμου Κιλκίς οικ. έτους 2023, σύμφωνα με την υπ’ αρ. πρωτ. 904/20.07.2023 Βεβαίωση του Οικονομικού 

Τμήματος του ως άνω Νομικού Προσώπου, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του ΝΠΔΔ 

Παιδικοί και Βρεφονηπιακοί Σταθμοί Δήμου Κιλκίς για το έτος 2023, ως εξής:

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ ΑΝΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ

1 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3 30

2 ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 35 20

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 31 Ιουλίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

    Αριθμ. 20395 (2)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 966/16-01-2023 απόφασής μας (Β’ 396) περί καθορισμού ανώτατου ορίου επι-

τρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης. 

 Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

- Των άρθρων 6, 6A, 6B και 280 παρ. 1 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

- των άρθρων 2 και 3, της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του ν. 4336/2015, «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του 

Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την 

υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94) όπως τροποποιήθηκαν με την παρ. 2 του άρθρου 36 του 

ν. 4484/2017 και ισχύουν.

- του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 54725Τεύχος B’ 4946/07.08.2023

2. Την υπ’ αρ. 86784/19-12-2022 (ΥΟΔΔ 1183) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία η Μαριάννα 
Νικολαΐδου του Αχιλλέα, διορίζεται στη θέση της μετακλητής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπ’ αρ. οικ. 1237/18-1-2023 (Β’ 240) απόφαση της Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «με 
εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» στον/-ην Προϊστάμενο/-η της Γενικής Διεύθυνσης Εσω-
τερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και στους/-ις Προϊσταμένους/-νες των οργανικών 
μονάδων αυτής.

4. Την υπό στοιχεία οικ.2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαραγράφου Δ9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 
«Δαπάνες μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας (Α’ 94)».

5. Την υπ’ αρ. 966/16-1-2023 (Β’ 396) απόφαση με την οποία καθορίσθηκε το όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης για το έτος 2023.

6. Το υπ’ αρ. 14343/07-07-2023 αίτημα του Αντιδημάρχου Σύρου-Ερμούπολης με το οποίο διαβιβάστηκε η υπ’ αρ. 
185/2023 απόφαση του που αφορά στην τροποποίηση - συμπλήρωση της προαναφερόμενης απόφασης μας.

7. Την  υπ’ αρ. 8039/30-6-2023 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης για την 
ύπαρξη των πιστώσεων, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την ως άνω υπ’ αρ. 966/16-01-2023 (Β’ 396) απόφαση σχετικά με τον καθορισμό 
κατ’ έτος ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του Δήμου Σύρου - Ερμού-
πολης για το έτος 2023 ως εξής:

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ 
(ΜΟΝΙΜΟΙ)

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ)

1 60

Δύναται σε περίπτωση εσωτερικής μετακίνησης - τοποθέτησης υπαλλήλου σε άλλη οργανική μονάδα του Δήμου 
η μεταφορά του ανώτατου ορίου του κλάδου/ειδικότητας του στη νέα οργανική μονάδα.

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 2.000,00 ευρώ για το έτος 2023 σε βάρος του προϋπολογι-
σμού του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης στον εξής ΚΑ: 40.6422 (Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 
υπαλλήλων).

Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η υπ’ αρ. 966/16-1-2023 (Β’ 396) απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 21 Ιουλίου 2023

Με εντολή Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης
Διοικητικού-Οικονομικού Ν. Αιγαίου

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ

Ι

    Αριθμ. 55508 (3)

Έγκριση της υπ’ αρ. 06/2021 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Θεσσαλίας σχετικά με την έγκριση 
μελετών εξασφάλισης κυκλοφορίας, που αφορούν την εκ περιτροπής κυκλοφορία για ημερήσια ζώνη έρ-
γων του οδικού δικτύου αρμοδιότητας της ΠΕ Λάρισας και ειδικότερα του έργου «ΕΡΓΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΛΟΓΩ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ (ΙΑΝΟΣ) ΣΤΙΣ 18-19 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ» 
Υποέργο 2 «ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟΣ 38 ΔΕΝΤΡΑ-ΝΑΡΘΑΚΙ-ΑΓ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΔΕΝΤΡΟΧΩΡΙ- ΣΚΟΠΙΑ-ΠΛΑΤΑΝΟΣ».

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για τη Τοπική Αυτοδι-

οίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).
2. Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλ-

λικράτης» (Α’ 87).
3. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).
4. Την υπ’ αρ. 86776/19-12-2022 απόφαση του Υπουργείου Εσωτερικών «Διορισμός του Κωνσταντίνου Τζανακούλη 

του Γεωργίου στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ.  1183).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54726 Τεύχος B’ 4946/07.08.2023

5. Την υπ’ αρ. 3315/17-1-2023 (Β’ 206) απόφαση του 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 

Στ. Ελλάδας περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής 

πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γραμματέα Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» 

στον Προϊστάμενο ή στην Προϊσταμένη της Γενικής Δι-

εύθυνσης Χωροταξικής, Περιβαλλοντικής και Αγροτικής 

Πολιτικής και στους Προϊσταμένους ή στις Προϊστάμενες 

Διευθύνσεων και Τμημάτων της ανωτέρω Γενικής Διεύ-

θυνσης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στε-

ρεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.).

6. Τον Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, (ΚΟΚ) (ν. 2696/1999 

- Α’ 57) και ιδίως το άρθρο 52.

7. Το άρθρο 109 του ν. 2696/1999 (Α’ 57) περί δημοσί-

ευσης αποφάσεων που εκδίδονται κατ’ εξουσιοδότηση 

του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

8. Την παρ 13 του άρθρου 5 περί «Ρυθμίσεων θεμάτων 

ΟΤΑ» του ν. 4623/2019 (Α’ 134).

9. Τις υπ’ αρ. 1115/2012, 49/2012 και 819/2013 απο-

φάσεις του Συμβουλίου της Επικρατείας.

10. Το υπ’ αρ. 15109/13.05.2013 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ του Υπουργείου 

Εσωτερικών με θέμα «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών 

οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 

κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρω-

μένων Διοικήσεων».

11. Το υπ’ αρ. 2874/173392/18.11.2013 έγγραφο της 

Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας Στερεάς Ελ-

λάδας με θέμα: “Διευκρινίσεις-Οδηγίες περί Εγκρίσεων 

Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων οδικών δικτύων στους ΟΤΑ 

και στους χερσαίους χώρους λιμένων”.

12. Την υπ’ αρ. 84873/28.04.2021 (ΑΔΑ: 6ΕΕ5ΟΡ10-Ρ0Ζ) 

απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας «Τροποποίηση - συ-

μπλήρωση της υπ’ αρ. 9663/97430/2-9-2013 απόφασης 

της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.-ΣΤ.ΕΛ., όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 

1122/9732/28.1.2014 απόφαση, αναφορικά με την άσκη-

ση αρμοδιότητας σύμφωνα με τα άρθρα 52 και 52 Α του 

ν. 2696/1999, όπως ισχύει» και την υπ’ αρ. 87222/5.5.2021 

απόφαση του Αναπληρωτή Προϊσταμένου Διεύθυνσης 

Τεχνικού Ελέγχου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας «Άσκηση αρμοδιότητας 

σύμφωνα με τα άρθρα 52 και 52Α του ν. 2696/1999» με 

τις οποίες ορίζεται η Διεύθυνση Τεχνικού Ελέγχου και 

συγκεκριμένα το Τμήμα Ελέγχου Υλικών και Ποιότητας 

Δημοσίων Έργων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-

σαλίας Στ. Ελλάδας για την εκτέλεση των αρμοδιοτήτων 

του άρθρου 52 και 52Α του ν. 2696/1999.

13. Την υπό στοιχεία ΔΜΕΟ/Ο/6952/2011 κοινή υπουρ-

γική απόφαση «Υποχρεώσεις και μέτρα για την ασφαλή 

διέλευση των πεζών κατά την εκτέλεση εργασιών σε 

κοινοχρήστους χώρους πόλεων και οικισμών που προ-

ορίζονται για την κυκλοφορία των πεζών» (Β’ 420).

14. Την υπό στοιχεία ΔΜΕΟ/Ο/613/2011 υπουργική 

απόφαση «Έγκριση: 1) Οδηγιών Μελετών Έργων Κατα-

κόρυφης Σήμανσης Αυτοκινητοδρόμων (ΟΜΟΕ -ΚΣΑ), 

2) Προδιαγραφών και Οδηγιών Σήμανσης Εκτελούμενων 

Έργων (ΟΜΟΕ - ΣΕΕΟ)» (Β’ 905).

15. Την υπό στοιχεία ΔΟΥ/οικ/220/15-1-15 εγκύκλιο 

του ΥΠΟΜΕΔΙ με θέμα: «Μέτρα ρύθμισης κυκλοφορίας 

για την εκτέλεση έργων στο οδικό δίκτυο της χώρας - 

Εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 52, του ν. 2696/99 

(ΚΟΚ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το αρθρ. 48, 

του ν. 4313/2014».

16. Το υπό στοιχεία ΔΟΥ/277/Φ-252/26-03-2018 έγ-

γραφο του ΥΠΟΜΕΔΙ/ΔΟΥ/Τμήμα ε με θέμα: «Μέτρα 

ρύθμισης της - Εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 

52, του ν. 2696/99 (ΚΟΚ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

με το αρθρ. 48, του ν. 4313/2014».

17. Την υπ’ αρ. 06/21-1-2021 απόφαση του Περιφερει-

ακού Συμβουλίου Περιφέρειας Λάρισας (ΑΔΑ: 6Π9Ζ7ΛΡ-

ΘΝ7) περί έγκρισης του συνόλου των μελετών εξασφά-

λισης κυκλοφορίας που αφορούν την εκ περιτροπής 

κυκλοφορία για ημερήσια ζώνη έργων τμημάτων του 

οδικού δικτύου αρμοδιότητας ΠΕ Λάρισας της Περιφ. 

Θεσσαλίας στα πλαίσια εκτέλεσης έργων.

18. Την υπ’ αρ. 37488/25-2-2021 απόφαση του Συντο-

νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 

Ελλάδας (ΑΔΑ:9Ε26ΟΡ10-Θ28) με την οποία κρίθηκε νό-

μιμη η υπ’ αρ. 06/2021 Ομόφωνη απόφαση του Περιφε-

ρειακού Συμβουλίου Θεσσαλίας.

19. Την υπ’ αρ. 284662/11-7-2023 απόφαση της Δ.Τ.Ε./

Π.Ε Λάρισας (ΑΔΑ:6Ε597ΛΡ-Π9Δ) περί Έγκρισης Μελέτης 

εξασφάλισης κυκλοφορίας στα πλαίσια κατασκευής του 

έργου του θέματος.

20. Την από 24-7-2023 αίτηση της εταιρείας Λατομείων 

Τυρνάβου Α.Ε. (α.π. 54104/24-7-2023 Τμήματος ελέγχου 

υλικών και ποιότητας Δ.Ε.) με υποβολή συνημμένο φά-

κελο της μελέτης του θέματος.

21. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του κρατικού προϋπολογισμού, 

και επειδή:

Οι κυκλοφοριακές ρυθμίσεις αφορούν την επαρχιακή 

οδό 38 και αιτιολογούνται επαρκώς από την αρμόδια 

υπηρεσία της Π.Ε. Λάρισας ενώ στο (19) σχετ. βεβαιώ-

νεται από την αρμόδια Υπηρεσία, ότι οι εν λόγω κυκλο-

φοριακές ρυθμίσεις δεν επηρεάζουν τα Μέσα Οδικής 

Μαζικής μεταφοράς (ΚΤΕΛ ΑΣΤΙΚΟ,ΚΤΕΛ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ), 

αποφασίζουμε:

Την έγκριση της υπ’ αρ. 06/2021 απόφασης του Περι-

φερειακού Συμβουλίου Θεσσαλίας σχετικά με την έγκρι-

ση μελετών εξασφάλισης κυκλοφορίας, που αφορούν 

την εκ περιτροπής κυκλοφορία για ημερήσια ζώνη έρ-

γων του οδικού δικτύου αρμοδιότητας της ΠΕ Λάρισας 

και ειδικότερα του έργου «ΕΡΓΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΛΟΓΩ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ (ΙΑΝΟΣ) ΣΤΙΣ 18-19 ΣΕΠΤΕΜ-

ΒΡΙΟΥ 2020 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ» Υποέργο 2 

«ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟΣ 38 ΔΕΝΤΡΑ-ΝΑΡΘΑΚΙ-ΑΓ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-

ΔΕΝΤΡΟΧΩΡΙ- ΣΚΟΠΙΑ-ΠΛΑΤΑΝΟΣ».

Η εν λόγω έγκριση χορηγείται με τις εξής προϋποθέσεις:

1. Οι αναγκαίες παρεμβάσεις για την υλοποίηση των 

εν λόγω κυκλοφοριακών ρυθμίσεων (π.χ. τοποθέτηση 

και εφαρμογή κατάλληλης οριζόντιας & κατακόρυφης 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 54727Τεύχος B’ 4946/07.08.2023

σήμανσης, χρήση κατάλληλων υλικών και η εφαρμογή 

τους, κ.λπ.) θα είναι σύμφωνες με τον Κώδικα Οδικής 

Κυκλοφορίας, με τις προδιαγραφές του ΟΜΟΕ-ΣΕΕΟ και 

τις ισχύουσες ευρωπαϊκές προδιαγραφές και σύμφωνα 

με τα όσα ορίζονται στο άρθρο 10 του ΚΟΚ (όπως τρο-

ποποιήθηκε και ισχύει).

2. Να διασφαλίζεται η πρόσβαση και η κυκλοφορία 

με ασφάλεια των πεζών που χρησιμοποιούν την οδό 

και ιδιαίτερα των ατόμων με κινητικά προβλήματα (θα 

πρέπει να καλύπτονται οι απαιτήσεις που προκύπτουν 

από τις ισχύουσες διατάξεις για τα ΑΜΕΑ).

3. Να εξασφαλιστεί η συντήρηση (τακτική & έκτακτη) 

της σήμανσης ώστε να διασφαλιστεί ότι θα παραμένει σε 

καλή κατάσταση καθ’ όλη τη χρονική διάρκεια εφαρμο-

γής των ρυθμίσεων, όπως προβλέπεται από την σχετική 

νομοθεσία. Προς τούτο, αλλά και για να διασφαλιστεί 

αποδεκτό επίπεδο λειτουργίας, να γίνεται συστηματική 

επιτήρηση τόσο της σήμανσης όσο και της ασφάλειας, με 

κατάλληλη οργάνωση και προγραμματισμό των εκάστο-

τε αναγκαίων ενεργειών από τον ανάδοχο του έργου και 

έλεγχο από την επιβλέπουσα υπηρεσία, που θα αποδει-

κνύεται με τη χρήση του προβλεπόμενου ημερολογίου.

4. Η Μόνιμη υφιστάμενη σήμανση η οποία έρχεται σε 

σύγκρουση με αυτήν που προτείνεται, θα πρέπει να κα-

λυφθεί, ώστε να αποφεύγεται η σύγχυση των χρηστών 

του οδικού δικτύου κάτω από οποιεσδήποτε συνθήκες.

5. Οι εργασίες να εκτελούνται μόνο κατά τη διάρκεια 

της ημέρας, ώστε πριν τη δύση του ηλίου η οδός να πα-

ραδίδεται ανεμπόδιστα στην κυκλοφορία.

6. Μετά το πέρας των εργασιών (ολοκλήρωση του έρ-

γου) οι εργοταξιακές πινακίδες και άλλα μέσα εργοταξι-

ακής σήμανσης (π.χ. η διαγράμμιση, τα μάτια της γάτας, 

κ.λπ.) δεν επιτρέπεται να παραμένουν στην περιοχή. Η 

αφαίρεση της εργοταξιακής σήμανσης και ασφάλειας θα 

πρέπει να εκτελεστεί σε ώρες μειωμένου κυκλοφοριακού 

φόρτου και με επίβλεψη της επιβλέπουσας υπηρεσίας, 

επαναφέροντας ακέραια την πρότερη σήμανση του οδι-

κού δικτύου της περιοχής.

7. Να τηρούνται απαρέγκλιτα τα όσα εγκρίθηκαν με 

την υπ’ αρ. 06/2021 απόφαση του Περιφερειακού Συμ-

βουλίου Θεσσαλίας, την 284662/11-7-2023 απόφαση 

της Δ.Τ.Ε./ΠΕ Λάρισας και την μελέτη του έργου με τα 

συνημμένα σχέδια (όπως εγκρίθηκε με τις ανωτέρω 

αποφάσεις).

8. Οι ως άνω προτεινόμενες προσωρινές κυκλοφορια-

κές ρυθμίσεις θα έχουν χρονική διάρκεια η οποία θα κα-

θοριστεί από τις αρμόδιες αρχές αστυνόμευσης της οδού.

9. Με την παρούσα δεν νομιμοποιούνται τυχόν παρά-

νομες ενέργειες ούτε υποκαθίστανται άλλες αδειοδοτή-

σεις & εγκρίσεις που τυχόν απαιτούνται για την υλοποί-

ηση των εν λόγω παρεμβάσεων και την κατασκευή του 

υπόψη έργου.

10. Η παρούσα ισχύει από την δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί προσφυ-

γή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον ενώπιον 

του Υπουργού Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων μέσα 

σε διάστημα τριάντα (30) ημερών από τη λήψη της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 30 Ιουλίου 2023

Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής,
Περιβαλλοντικής και Αγροτικής Πολιτικής

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ

Ι

      Αριθμ. 13035 (4)

Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των υφιστα-
μένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κορυδαλλού 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέ-
ους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 
«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

γ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Κορυδαλλού, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 
(Β’ 1013/2013, 3435/2017 και 1321/2019).

3. Την υπ’ αρ. 6876/06.04.2023 (Β’ 2969) διαπιστωτική 
πράξη του Δημάρχου, περί αντιστοίχισης των υφιστά-
μενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κορυδαλλού με τους 
οριζόμενους στο π.δ.  85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

4. Την υπ’ αρ. 3138/15.02.2023 (Γ’ 593) απόφαση του 
Δημάρχου, περί μετάταξης μόνιμης υπαλλήλου από την 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής, στο Δήμο Κορυδαλ-
λού.

5. Την υπ’ αρ. 3662/22.02.2023 απόφαση του Δημάρ-
χου, περί διορισμού μόνιμης υπαλλήλου, ύστερα από 
την υπ’ αρ. 13Κ/2021 προκήρυξη του ΑΣΕΠ.

6. Την υπ’ αρ. 6855/06.04.2023 απόφαση του Δημάρ-
χου περί διορισμού σε μόνιμες θέσεις των επιτυχόντων 
της υπ’ αρ. 4Κ/2020 προκήρυξης του ΑΣΕΠ.

7. Την υπ’ αρ. 12503/06.07.2023 βεβαίωση της Οικο-
νομικής Υπηρεσίας, ότι από την αντιστοίχιση του προ-
σωπικού δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋ-
πολογισμού του Δήμου μας, αποφασίζουμε:

Α. Συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. 6876/06.04.2023 δι-
απιστωτική πράξη Δημάρχου, με την αντιστοίχιση των 
κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπι-
κού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερι-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54728 Τεύχος B’ 4946/07.08.2023

κής Υπηρεσίας του Δήμου Κορυδαλλού, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους 

και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

4 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
4

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

4 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 4

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

4 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 4

Β. Διορθώνουμε την υπ’ αρ. 6876/06.04.2023 Διαπιστωτική Πράξη Δημάρχου, που αφορά στην πράξη αντιστοί-

χισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κορυδαλλού 

με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως (Β’ 2969/2023), ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
(ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ-
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ)

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(HARDWARE))
2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 54729Τεύχος B’ 4946/07.08.2023

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Κορυδαλλού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κορυδαλλός, 6 Ιουλίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΟΥΡΣΑΛΑΣ

Ι

      Αριθμ. 35747 (5)

Αντιστοίχιση υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του 
Δήμου Τρικκαίων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις:

1. Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169). 

2. του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολό-

γιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Τρικκαίων (Β’ 2554/2021), όπως τροποποιήθηκε 

ισχύει (Β’ 3001/2023).

4. Την υπ’ αρ. 10922/17-2-2023 πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Δήμου Τρικ-

καίων με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022.

5. Την υπ’ αρ. 21294/20-4-2023 απόφαση τροποποίησης της πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και 

ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Τρικκαίων με τους οριζόμενους στο π.δ. 

85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

6. Την υπ’ αρ. 628/2023 απόφαση του Δημάρχου Τρικκαίων (αριθμ. πρωτ.: 19764/7-4-2023) «Διορισμός επιτυχόντων 

της προκήρυξης 4Κ/2020 του Α.Σ.Ε.Π. στο Δήμο Τρικκαίων», περίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως (Γ’ 1102/2023).

7. Τα στοιχεία του προσωπικού Μητρώου των υπαλλήλων, διαπιστώνουμε:

Ότι οι κατωτέρω υπάλληλοι του Δήμου Τρικκαίων κατατάσσονται σε κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα με βάση 

το Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΔΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

Α/Α ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΕ Ψυχολόγος ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

2 ΠΕ Ψυχολόγος ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

3 ΠΕ Κοινωνιολόγος ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

Α/Α ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΤΕ Νοσηλεύτρια ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

2 ΤΕ Νοσηλεύτρια ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

3 ΤΕ Νοσηλεύτρια ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

4 ΤΕ Νοσηλεύτρια ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

5 ΤΕ Κοινωνικός Λειτουργός ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

6 ΤΕ Νοσηλεύτρια ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54730 Τεύχος B’ 4946/07.08.2023

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02049460708230008*

7 ΤΕ Κοινωνική Λειτουργός ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

8 ΤΕ Νοσηλεύτρια ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

9 ΤΕ Νοσηλευτών ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

10
ΤΕ Κοινωνική
Λειτουργός

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

11 ΤΕ Νοσηλευτής ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

12 ΤΕ Κοινωνική Λειτουργός ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

13 ΤΕ Κοινωνική Λειτουργός ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

Α/Α ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1
ΔΕ Βοηθός

Νοσηλεύτρια
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

2 ΔΕ Βοηθός Νοσηλεύτρια ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

3
ΔΕ Βοηθός

Νοσηλεύτρια
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

4 ΔΕ Οδηγός ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

Α/Α ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΥΕ Οικογενειακός Βοηθός
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

2 ΥΕ Οικογενειακός Βοηθός
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

3 ΥΕ Οικογενειακός Βοηθός
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

4 ΥΕ Οικογενειακός Βοηθός
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

5 ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

6 ΥΕ Οικογενειακός Βοηθός
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

7 ΥΕ Οικογενειακός Βοηθός
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

8 ΥΕ Οικογενειακός Βοηθός
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

9 ΥΕ Οικογενειακός Βοηθός
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Τρίκαλα, 25 Ιουλίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΚΚΑΣ   


